

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

dle § 2586 a násl. NOZ

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „**Občanský zákoník**“), (dále jen „**Smlouva**“)

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **Linhart spol. s r.o.**
sídlo: Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
provozovna: x x x x
IČ: **47052121**
DIČ: **CZ 47052121**
bank.spojení: MONETA Money Bank a.s., č.účtu: 1652606-504/0600
telefon : +420 326 911 101
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Miroslav Linhart, jednatel
oprávněnost jednat ve věcech technických:
.....
.....

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239 500
DIČ: **CZ00239 500**
bank.spojení: ČS, a.s., č.účtu: 27 – 504359359/0800
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. – starosta města
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
..... – vedoucí odboru rozvoje a investic
.....
..... – investiční referent
.....
(dále jen objednatel)

Preambule:

Nymburk – ZŠ Komenského - Oprava tartanové dráhy s doskočištěm

IV. Cena dodávky

Cena za dílo byla stanovena takto:

Cena celkem bez DPH	2.925.289,64 Kč
Změnový list č. 1:	
Méněpráce	- 995.724,50 Kč
Vícepráce	+ 705.394,75 Kč
Celkem	2.634.959,89 Kč
DPH 21%	553.341,58 Kč
Cena vč. DPH 21% činí	3.188.301,47 Kč

Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a výši daně je povinen doplnit a přiznat Objednatel, pro kterého se plnění uskutečnilo.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Pokud bude tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo uzavřen v listinné podobě, bude vyhotoven ve třech výtiscích, dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Její změny či doplňky mohou být realizovány pouze písemnou formou.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo včetně přílohy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), případně může být zveřejněn i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas se zpracováním veškerých, ve Smlouvě uvedených osobních údajů včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.
3. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
4. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma stranami.
5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je uzavřen na základě schválení Rady města Nymburk usnesením č. 368 ze dne 13.08.2025.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohy: Změnový list č. 1

Ve Staré Boleslavi, dne

V Nymburce, dne

.....
zhotovitel

.....
objednatel

„Nymburk – ZŠ Komenského - Oprava tartanové dráhy s doskočištěm“

Měněpráce					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
3	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2 (podklad mimo zastřešení)	m2	432	30,00	12 960,00
8	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,5	600,00	3 900,00
9	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,5	250,00	1 625,00
10	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	32,5	15,00	487,50
11	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,5	20,00	130,00
12	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,7	200,00	2 340,00
13	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,5	20,00	130,00
14	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,5	450,00	2 925,00
15	šterkodrt' frakce 0/32	t	11,7	500,00	5 850,00
20	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	435	25,00	10 875,00
31	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm - ŠD fr. 0-32	m2	435	250,00	108 750,00
32	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	435	15,00	6 525,00
33	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	435	55,00	23 925,00
34	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	435	430,00	187 050,00
35	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	435	380,00	165 300,00
36	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	60	325,00	19 500,00
37	dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní	m2	61,2	325,00	19 890,00
39	D+M Odrazové břevno vč. hliníkového pouzdra	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
46	D+M Oprava výškové úrovně lapače střešních splavenin	kus	2	1 500,00	3 000,00
48	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	118,4	200,00	23 680,00
49	obrubník betonový 1000x50x250 (200) mm - rovná hlava	m	118,4	150,00	17 760,00
53	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	21,600	2 000,00	43 200,00
59	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m2	24,900	1 250,00	31 125,00
60	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	16,6	1 500,00	24 900,00
61	Šterka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl do 2 mm	m2	49,8	335,00	16 683,00
62	Šterka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl do 5 mm	m2	74,7	500,00	37 350,00
63	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	166	200,00	33 200,00

64	Demontáž stávajícího potrubí nefunkčního teplovodu	m	6,5	2 500,00	16 250,00
66	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	526,4	10,00	5 264,00
67	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	37,6	50,00	1 880,00
68	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 (povrch a beton)	t	58,284	1 500,00	87 426,00
70	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 (podklad pod betonem)	t	36,72	200,00	7 344,00
75	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
76	Zkoušky hutnicí	kpl	1	20 000,00	20 000,00
79	Ochranná pásma	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Méněpráce celkem bez DPH					995 724,50
DPH 21%					209 102,15
Cena včetně DPH					1 204 826,65

Vícepráce

Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
8	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,013	600,00	7 807,80
9	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,013	250,00	3 253,25
10	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	65,065	15,00	975,98
11	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,013	20,00	260,26
12	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,013	200,00	2 602,60
13	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,013	20,00	260,26
16	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,922	200,00	2 384,40
17	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	23,844	400,00	9 537,60
18	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	26,025	200,00	5 205,00
21	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	86,75	30,00	2 602,50
22	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	102,755	20,00	2 055,10
23	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 200 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	34,7	150,00	5 205,00
28	D+M Atletický, vodonepropustný povrch strojně pokládáný v tl. 13 mm vč. systémové penetrace (+60m2 místo dlažby kolem plotu)	m2	60	1 350,00	81 000,00
56	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm (435*0,15, 15% plochy mimo zastřešení)	m2	65,25	300,00	19 575,00
57	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 10 do 30 mm (435*0,1, 10% plochy mimo zastřešení)	m2	43,5	400,00	17 400,00
58	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů (435m2 plocha mimo zastřešení)	m2	435	200,00	87 000,00

69	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01 (odpad ze sanace desky mimo zastřešení)	t	46,63	140,00	6 528,20
R1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu plastového (povrch)	t	10,764	4 200,00	45 208,80
R2	Dobetonování plochy mezi dráhou a plotem a zabetonování děr po sondě a vybouraných odrazových břevnech tl. 100mm	m2	61	650,00	39 650,00
R3	Penetrace betonu před položením vyrovnávací vrstvy	m2	661	78,00	51 558,00
R4	Vyrovnávací elastická podložka ze směsy SBR granulátu, kameniva a PUR lepidla, průměrná tl. 20mm	m2	661	425,00	280 925,00
R5	Vybourání podkladu z armovaného betonu pro osazení odrazového břevna vč. likvidace odpadu	kus	2	3 000,00	6 000,00
R6	D+M revizní poklop 0,3*0,15m	kus	4	1 850,00	7 400,00
R7	Nátěr okapu DN100 kovářskou černí	bm	8	750,00	6 000,00
R8	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1	15 000,00	15 000,00
Vícepráce celkem bez DPH					705 394,75
DPH 21%					148 132,90
Cena včetně DPH					853 527,64
Méněpráce - Vícepráce					290 329,76
DPH 21%					60 969,25
Cena včetně DPH					351 299,00

Linhart spol. s r.o. ⑦

Lhotecká 820

250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Tel.: 326 911 101, Fax: 326 913 130

IČ: 47052121, DIČ: CZ47052121

Ve Staré Boleslavi, 07/2025

Vypracoval: